
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY
Bohoslužby je možné sledovat

http://www.farnostunicov.cz/Zive-z-kostela.html 

DEN
LITURGICKÁ

OSLAVA
HODINA

ÚMYSL/AKCE

NE 24.05.2020

7 NEDĚLE
VELIKONOČNÍ

Slavnost
Nanebevstoupení

Páně

8:00 Uničov
Za rodinu Bradačovu a
Řezničkovu  zpřízněné

rody

9.30 Medlov
Za uničovské, medlovské

a renotské farníky

11.00 Renoty Mše sv.

PON 25.05.2020 Pondělí 08.00 Uničov
Za nemocnou Věrku

Pospišilovou a dar zdravi
pro rodinu

UT 26.05.2020 Úterý Není bohoslužba

ST 27.05.2020
Středa 08.00 Uničov

Za + rodiče z obou stran a
+ švagrovou Janu

18.00 Medlov Mše sv.

ČT 28.05.2020 Čtvrtek 

08.00 Uničov Na dobrý umýsl

18.00 Renoty
Za živou a + rodinu

Vańkovu, Zavadilovu a duše
v očistci

PÁ 29.05.2020 Pátek
13.00 Medlov Pohřeb

18.00 Uničov Za + manžela Josefa

SO 30.05.2020
Sobota

16.30
Želechovice

Mše sv.

18.00 Uničov Za + rodiče

NE 31.05.2020

7 NEDĚLE
VELIKONOČNÍ

Slavnost Seslání
Ducha Svatého

8:00 Uničov

Na poděkování za dar
života syna Pavla, s

prosbou o dar zdraví do
dalšich let

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty
Za uničovské, medlovské

a renotské farníky



FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY
SPOLEČNÉ

1. Mužete přinašet do kostela charitní pokladničky.

2. Byli zvolení členové pastorační a ekonomické rady. Dnes oznamují vysledky. Pokud někdo 
ze zvolených nemůže, nebo nechce plnit tuto funkci, prosím, aby během dvou týdnů mě o 
tom informovat. Jinak v 1 neděle června tj. 7.06.2020 farní a ekonomické rady v novém 
složení začnou pětilétou kadenci (2020-2025)

UNIČOV

1. Oznamuji, že do pastorační rady farnosti byli hlasovaním farniků a mým rozhodnutím 
zvolení:

Marie Bílá, Klara Lišková, Daša Bradačová, Marie Filipova Ml., Jaroslav Kocůrek, 
Kamil Jaroš, Josef Filip

1. Mým rozhodnutím do eknonmické rady farnosti byli zvolení: Marie Bilá, Josef Filip, Dariuš
Vařecha, Jaroslav Lejsek, Petr Bradač

MEDLOV

1. Oznamuji, že do pastorační rady farnosti byli hlasovaním farniků a mým rozhodnutím 
zvolení

Pavla Petrová, Bohumila Pechová, Anna Košaková, Anežka Petrová, Marek Smyčka, Jakub 
Smyčka, Pavel Petr, Jan Pecha

2. Mým rozhodnutím do eknonmické rady farnosti byli zvolení: Pavel Petr, Jindřích Smyčka, 
Petr Košak, Jan Pecha, Petr Šotola 

3. Ve středu Mše sv. v 18.00 v kostele. V pátek pohřeb v 13.00. 

4. V neděli bohoslužba  v 9.30.

RENOTY

1. Mým rozhodnutím do eknonmické rady farnosti byli zvolení: Soňa Šlosarova, Marie 
Havličkova, Petr Havliček St., Jan Travniček, Zdeňek Konig

2. Ve čtvrtek Mše sv. v 18.00. 

3. V neděli bohoslužba v 11.30.

4. 31.05.2020 během nedělní bohoslužby ke Prvnímu Svátemu Přijimání přistoupí Timo a Lara
Holaňovi.

P. Dariusz Trzaskalik

 

 „...Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“


	Slavnost Nanebevstoupení Páně
	Slavnost Seslání Ducha Svatého

